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شــیرازنوین بــه بررســی وضعیت دست فروشــی در شــهر 
شــیراز پرداخت. موج بیکاری و تورم برخی شــهروندان را به 
دست فروشــی خانوادگی کشانده یا با عضویت در تاکسی های 
اینترنتی به دنبال لقمه حلال می گردند. حالا اما برخی مناطق 
و خیابان های شهر در تصرف دست فروشانی است که به دنبال 
نان حلال هســتند. شاید بیراه نگفته باشیم که این بساطی ها 
همان جنس های مغازه داران را به فروش می رسانند که شاید 

روی دستشــان باد کرده است. کمی قیمت ها را پایین معرفی 
می کنند و مردم استقبال خوبی از این نوع عرضه دارند. ازدحام 
جمعیت و ترافیک تولیدشده نیز محصول همین وفور و ارزانی 
کالا و خدمات است. اما کل ماجرا یک تراژدی غم انگیز است؛ 
چراکه گاهی اوقات با این بساطی ها که شمارشان رو به افزایش 
اســت، برخورد های سختی می شــود. ناگفته نماند که بانوان 
سرپرست خانوار نیز به جمع دست فروشان پیوسته اند و بعضاً 
به جای تن فروشی و بروز ناهنجاری ها، دست فروشی می کنند. 
بعضی جوانان حاضر در این بســاطی ها نیز به جای بالا رفتن 
از دیوار مردم و افزایش ســرقت ها یا ابتــلا به اعتیاد، ترجیح 

می دهند از این راه حلال امرار معاش کنند. 
پس می طلبد شــهرداری و شورای شــهر حمایتی گسترده از 
این داســتان داشته باشد و برنامه های حمایتی خود را اجرایی 
کند. برنامه هایی که با استعلام از نهادهای حمایتی می شود به 

فوریت اجرایی گردد. 

رئیس کمیسیون سلامت و خدمات شهری شورای شهر شیراز 
خبر داد: اخیراً موضوع دست فروشــان را در شهرداری شیراز 
مطرح کردیم که خوشبختانه منجر به تصمیم گیری کمیسیون 
شــد و این ارگان خدمات دهنده شــهری فوراً ابلاغیه قانونی 
تنظیم کرد تا دست فروشان به شکل ضابطه مندی سامان دهی 

شوند.
مسعود زارع، شورای شــهر را ناظر، برنامه ریز و کنترل کننده 
فعالیت نهادهای اجرایی فعال در زمینه ارائه خدمات شــهری 
دانست و افزود: پارلمان شهری با گزارش ها و بازرسی های خود، 
پیشــنهاد تنظیم لایحه عمومی برای سامان دهی فروشندگان 
دست فروش را مطرح نمود تا با در نظر گرفتن بحث معیشتی 
این عزیزان و به منظور افزایش رفاه شهروندان از مزاحمت های 

ممکن کاسته شود.
وی توضیح داد: سامان دهی به مفهوم جمع آوری صرف نیست؛ 
بلکه این مجموعه خدمات رســان شــهری دست فروشان را به 

اماکنی همچون بازارهای هفتگی یا بازارهای شــبانه  هدایت 
خواهد کرد تا از اخلال در اماکن پرتردد شهری مثل سد معبر 

و... کاسته شود و تنش های اجتماعی به حداقل برسد.
معاون محیط زیســت و خدمات شهری شــهرداری شیراز نیز 
گفت: ما متولیان حقوق مردم هستیم. غلامرضا غلامی توضیح 
داد: نمی توانیم بر دست فروشــان که بــه دنبال یک لقمه نان 
برای امرار معاش خانواده هســتند، خرده بگیریم. همه لوایح 
و آیین نامه های صادره هم برای حمایت از این قشــر ضعیف و 
کم درآمد جامعه اســت؛ چراکه این قشر قدرت خرید یا اجاره 
مغازه را ندارند. همواره تلاشمان این بوده تا با طرح سامان دهی 
مثل راه اندازی بازارچه ها، بازارهای هفتگی و بازارهای شــبانه، 
از آسیب پذیری این قشــر زحمتکش بکاهیم. وی اشاره کرد: 
هر شــهروند باید خود را مأمور حفظ قانون و انضباط شهری 
بداند. وی گفت: ما متولیان شهر همواره در تلاشیم که حقوقی 

پایمال نشود یا مانع ارتزاق حلال شهروندان نشویم.

مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق شــیراز گفت: در اولین ماه از 
اجرای برنامه های مدیریت مصرف، حدود یک سوم مشترکان خانگی 

این شرکت مشمول پاداش شدند.
محمدرضا سلاحی دوشنبه 12 تیر به خبرنگاران گفت: شرکت توزیع 
نیروی برق شــیراز بالغ بر 1میلیون و 200هزار مشــترک دارد که 
حدود 81 درصد از آنان را مشــترکان برق خانگی تشکیل می دهند 
و در مــاه اول اجرای طرح مدیریت مصرف انرژی، بالغ بر 33 درصد 

مشترکان این شرکت مشــمول دریافت پاداش شده اند. سلاحی با 
بیان اینکه این میــزان صرفه جویی، منجر به پرداخت 13میلیارد و 
600میلیون ریال پاداش به مشترکان خوش مصرف در خردادماه شده 
اســت، گفت: بر اســاس تصمیم وزارت نیرو و توانیر، با هدف همراه 
کردن مشــترکان خانگی با برنامه هــای مدیریت مصرف انرژی برق، 
پاداشــی در ازای کاهش مصرف نســبت به دوره مشابه سال 1401 
پیش بینی شده است. وی با اشــاره به گستردگی اقدامات فرهنگی 
در مسیر همراه کردن بیشتر مشترکان با برنامه های مدیریت مصرف 
انرژی برق از ابتدای امســال، گفت: امســال و با تمهیدات اندیشیده 
شــده از سوی وزارت نیرو، به ویژه رونمایی از طرح پاداش 20 برابری 
مدیریت مصرف، پاداش صرفه جویی در مصرف برق به ازای هر یک 
کیلووات ســاعت، حدود چهاربرابر سال گذشته شده است. سلاحی 
گفت: افزایش میزان پاداش پیش بینی شده برای مشترکان برق باعث 
شده اســت که علی رغم گرمای زودرس و بیشتر هوا نسبت به سال 
گذشته، شاهد کنترل رشد مصرف انرژی برق باشیم و امیدوار هستیم 
که تا پایان دوره پیک بار شــبکه، حدود نیمی از مشــترکان توزیع 

نیروی برق شیراز مشمول دریافت پاداش شوند.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق شیراز، یادآور شد: در نخستین 
ماه اجرای طرح مدیریت مصرف انرژی و به واسطه همراهی مشترکان 
برق خانگی، شــاهد افزایش 33 درصدی میــزان تأمین برق صنایع 
نسبت به سال گذشــته بوده ایم. ســلاحی، اجرای برنامه مدیریت 
مصــرف انرژی برق در بخش اداری را تأثیرگذار دانســت و گفت: در 
بخش اداری، ظرفیت صرفه جویی بسیار زیادی وجود دارد که امسال 
با تغییر ســاعت کار ادارات و کاهش 30 درصدی مصرف برق نسبت 
به پایه ســال 1400 در ساعات اداری و کاهش 60 درصدی مصرف 
در ســاعت غیراداری )13 به بعد( نسبت به مصرف همان روز الزامی 
اســت و هم اکنون شاهد کاهش میزان قابل توجهی از برق مصرفی 
بوده اســت. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز با بیان اینکه 
تاکنون میزان پیکســایی در بخش اداری معــادل 20 مگاووات بوده 
اســت، گفت: امیدوار هستیم که با تداوم و گسترش همکاری ادارات 
دولتی و همراهی بیشــتر و مطلوب تر بانک ها، شاهد افزایش میزان 

صرفه جویی تا پایان تابستان به نسبت سال گذشته باشیم.

بیست برابرشدن پاداش مدیریت مصرف
ســلاحی توضیح داد: طرح تشویقی مدیریت مصرف برق خانگی، در 
سال جاری بسیار متفاوت از شرایط سال های گذشته ارائه شده است؛ 
بدین صورت که مشــترکانی که در مصرف برق صرفه جویی کنند، تا 
2هزار تومان در هر کیلووات معادل 20 برابر هزینه فروش برق پاداش 
صرفه جویی می گیرند. مدیرعامل توزیع برق شیراز گفت: از آنجا که 
متوسط قیمت فروش هر کیلوات ساعت برق برای مشترکان خانگی 
پله اول تعرفه برابر 100 تومان است، بر اساس این طرح به مشترکی 
که مصرف برق خود را نسبت به دوره سال گذشته در محدوده الگوی 
مصرف کاهش دهد، به ازای هر یک کیلوات ســاعت کاهش مصرف 

2000 تومان تخفیف و پاداش پرداخت خواهد شد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شــیراز گفت: تفاوتی که طرح 
پاداش صرفه جویی برق با طرح ســال گذشته دارد، این است که در 
ســال جاری مبلغ پاداش صرفه جویی نسبت به سال گذشته 4 برابر 
افزایش یافته است و در ضمن این پاداش مشمول تمامی مشترکان، 

حتی مشترکانی که الگوی مصرف را رعایت نکردند نیز می شود.

رئیس کمیسیون سلامت و خدمات شهری شورای شهر شیراز: سامان دهی دست فروشان در راه است 

نان حلال با دست فروشی 
زارع: بحث معیشتی عزیزان دست فروش، ترافیک و رفاه شهروندان در برنامه ها لحاظ شده است

مدیرعامل توزیع نیروی برق شیراز:

یک سوم مشترکان مشمول پاداش شدند

رئیس شورای شهر شیراز: اصل مدیریت یکپارچه شهری
در پیچ وتاب مجلس و دولت دست به دست می شود 

مدیریت واحد شهری
در پیچ وتاب اداری

 طاهری: مدیریت یکپارچه شهری می تواند 
شورا را به جایگاه واقعی خود برساند

به گزارش روابط عمومی شــورای اسلامی شهر شــیراز، وبیناری با موضوع بررسی ساختار 
شــوراهای اسلامی شــهرها با حضور برخی رؤســای شوراهای شــهرها و نمایندگانی از 
شهرداری های شهرهای تبریز، قم، ســمنان، کرمان، یزد، زنجان، اردبیل، زاهدان، اهواز و 
شــهرکرد روز دوشنبه 12 تیر ماه برگزار گردید و در این جلسه ساختار شوراهای اسلامی 
شــهرها مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. مهدی طاهری، رئیس شــورای اسلامی شهر 
شیراز در این خصوص گفت: شوراهای اسلامی شهر و روستا و شوراهای بالادست از جمله 
نهادهای عمومی مهم و تأثیرگذار در نظام جمهوری اسلامی ایران به شمار می آیند که بر 
مبنای نظام عدم تمرکز اداری تشــکیل شــده اند. وی تصریح کرد: علی رغم اهمیت ویژه 
ای که قانون اساســی و قوانین عادی برای این شوراها قائل شده اند و با وجود فرصت ها و 
اختیارات قانونیِ این نهاد در انجام وظایف خود، شوراهای مذکور با مشکلات و چالش های 
متعــددی مواجه بوده اند. طاهری گفت: در این میان، یکــی از موانع حقوقی و اداری در 
راستای عمل به وظایف شــوراها عدم وجود ساختار و تشکیلات اداری مصوب جهت این 
نهاد می باشد. وی در ادامه گفت: تعارض اصول قانون اساسی در خصوص ساختار و جایگاه 
شوراهای اســلامی و دیده نشــدن خصایص لازم برای یک نهاد محلی در قوانین عادی، 

از جمله اساسی ترین موانع ساختاری پیش روی شوراهای اسلامی محسوب می شوند.
رئیس شــورای اســلامی شــهر شــیراز ادامه داد: به همین منظور روز دوشــنبه، مورخ 
1402/04/12، با حضور جمعی از رؤسای شوراهای اسلامی کلان شهرها، از طریق فضای 
مجازی جلسه ای برگزار گردید که در آن به کارشناسی بررسی ساختار شوراهای اسلامی 
پرداخته شد. طاهری افزود: به  عنوان مثال اصل مدیریت یکپارچه شهری که می تواند شورا 
را به جایگاه واقعی خود در اداره امور شهرها و روستاها برساند، سال ها در پیچ و تاب اداری 
در مجلس و دولت دست به دست می شود و متأسفانه با وجود پیگیری های مختلف، عزمی 

جدی برای نیل به این هدف دیده نمی شود.
 وی در پایان ابراز امیدواری نمود که خروجی کمیته های شکل گرفته در مجمع مشورتی 
کلان شــهرها که در اردیبهشت ماه در شــیراز برگزار گردید و در مجمع آتی )تیر ماه در 

تبریز( منجر به تصمیمات کارشناسان و راهگشا جهت ارائه به مراجع بالادستی گردد.

معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز:

متوسط سرعت ملاک ثبت تخلفات رانندگی 
در سامانه های هوشمند شیراز است

معاون حمل و نقل و ترافیک شــهرداری شیراز گفت: سامانه های هوشمند کنترل سرعت در 
بزرگ راه های شیراز بر اساس الگوریتم متوسط سرعت، اقدام به ثبت و محاسبه سرعت خودرو 
کــرده و در صورت بروز تخلف، قبض جریمه برای راننده متخلف به صورت هوشــمند صادر 
می شود. به گزارش روابط عمومی معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز، وی با تأکید 
بر ضرورت توجه به ایمنی مســیر و آرامش تردد در معابر شهری گفت: هرساله شاهد افزایش 
تصادفات در مناطق مختلف شهرمان هستیم که حاصل آن جان باختن و مجروح شدن ده  ها 

نفر از شهروندان و بروز میلیاردها تومان خسارت مالی است.
وی سرعت و سبقت غیرمجاز و عدم رعایت فاصله طولی با خودروی جلو را از عوامل اصلی و 
مؤثر در بروز تصادفات در کلان شهر شیراز اعلام کرد و افزود: تخلفات سرعت غیرمجاز و سبقت 
غیرمجاز دو عامل اصلی تصادفات مرگبار در کلان شــهر شــیراز است که همه ساله خسارات 

جبران ناپذیر جسمی و مالی بر جای می گذارد.
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز با اشاره به عملکرد سامانه های ثبت تخلف سرعت 
در خیابان های شیراز گفت: با استقرار و گسترش نسل جدید سامانه های هوشمند ثبت تخلف 
در سال 1401 آمار مرگ و میر ناشی از تصادفات رانندگی در شیراز به میزان 30 درصد کاهش 

یافت که از این حیث موفقیت بزرگی برای کلان شهر شیراز رقم خورد.
هادی شه دوســت شیرازی با اشــاره به گلایه برخی شهروندان نسبت به عملکرد نسل جدید 
ســامانه های ثبت تخلف رانندگی اظهار داشت: سامانه های هوشــمند نسل جدید بر اساس 
الگوریتم سرعت متوسط اقدام به محاسبه و ثبت سرعت خودروهای عبوری می کنند که ممکن 
اســت برخی از شهروندان با تصور اینکه سرعت لحظه ای توسط این گونه سامانه ها محاسبه و 
ثبت می شود، سرعت خود را صرفاً حین عبور از کنار دوربین کنترل سرعت کاهش دهند. وی 
با تشریح عملکرد سامانه های هوشمند ثبت تخلف سرعت در شیراز ابراز کرد: برای محاسبه و 
ثبت سرعت متوسط در معابر شهری، دو یا چند نقطه از مسیر مورد نظر به دوربین پلاک خوان 
با توانایی پردازش تصویری مجهز می شــود و با توجه به ثابت بودن فاصله مکانی دو دوربین و 
مشخص بودن زمانی که خودرو مورد نظر از کنار دوربین ها عبور می کند و با تقسیم فاصله به 
بازه زمانی، سرعت متوسط خودرو بین دو محل به دست می آید. معاون حمل و نقل و ترافیک 
شهرداری شیراز با بیان اینکه کلیه محاسبات سرعت متوسط به صورت هوشمند با تکنولوژی 
پیشرفته هوش مصنوعی و پردازش تصویری انجام می پذیرد، ادامه داد: در صورتی که خودروی 
عبوری در محل استقرار دوربین ثبت تخلف از سرعت خود بکاهد و در فاصله میان دو دوربین 
با سرعت غیرمجاز حرکت کند، سرعت متوسط خودرو نیز افزایش یافته و این نوع سامانه های 
هوشــمند قادر خواهد بود میزان ســرعت راننده را در طول مسیر بر اساس سرعت متوسط 
محاسبه کرده و تخلف راننده را ثبت کند. شه دوست شیرازی با اشاره به اینکه سامانه های ثبت 
تخلف سرعت از دقت محاسباتی بیش از 98 درصد برخوردار است، ابراز داشت: شهروندان باید 
دقت داشته باشــند در صورت تخلف از سرعت مجاز در طول مسیر حتماً توسط سامانه های 
هوشــمند ثبت تخلف رانندگی عملکرد آنها رصد می شــود. وی با تقدیر از عملکرد مدیریت 
کنترل شهرداری شــیراز اظهار داشت: با تلاش کارشناسان جوان و متخصص این مدیریت و 
همراهی فرماندهی و کارشناسان پلیس راهور اکثر معابر شهری شیراز به سامانه های هوشمند 
ثبت تخلف رانندگی مجهز شده یا در سال جاری مجهز خواهد شد. شه دوست شیرازی ادامه 
داد: برابر برنامه ریزی های صورت گرفته، تا پایان تابســتان امسال 18 سامانه جدید هوشمند 
ثبت تخلف رانندگی در بولوارهای شیراز راه اندازی شده و انتظار داریم تا پایان سال با اجرای 
پروژه های جدید مجموع سامانه های ثبت تخلف سرعت غیرمجاز به قریب به 130 سامانه در 
کلان شهر شیراز برسد. به گفته معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز این سامانه هم 
اکنون در بولوارهای شهید چمران، جمهوری اسلامی، رحمت، مهندسین، احمد بن موسی)ع(، 
فرهنگشهر )شهید رجایی(، امام رضا)ع(، رسول اعظم)ص(، مدرس، خلیج فارس و بزرگ راه های 
محلاتی و حسین الهاشمی عملیاتی شده و در حال توسعه است. معاون حمل و نقل و ترافیک 
شهرداری شیراز خاطرنشان کرد: علاوه بر این قریب به 62 سامانه هوشمند ثبت تخلف رانندگی 
ثابت خودکار و 11 سامانه هوشمند ثبت تخلف غیرثابت خودرویی ویژه تخلفاتی همچون پارک 

دوبل، توقف در محل های ممنوعه و... را ثبت و ضبط خواهند کرد. 

 مریم شمالیان- شیرازنوین:
shomalianm@gmail.com

رئیس اتحادیه صنف نانوایان شــیراز گفت: در طرح هوشمندســازی یارانه آرد 
نانوایی ها، پرتی آرد و ضایعات نان نانوایی ها لحاظ نشده است و تا زمانی که تعداد 
تراکنش ها در هر واحد، مشخصاً برای واحدها اعلام نشود، سردرگمی وجود دارد 

و مردم، نانوا و مسئولان ناراضی هستند.
یک ســالی اســت که از طرح هوشمندســازی یارانه آرد نانوایی ها که با هدف 
مشــاهده  پذیرکردن داده های تبدیل آرد به نان در فاز اول طرح، می گذرد؛ حالا 
99 درصد نانوایی ها در ســطح کشور، کارتخوان هوشمند فروش نان را در واحد 
خود دارند اما به دلیل عدم شفاف سازی در خصوص آمار و ارقامی که یک واحد 
نانوایی باید روزانه در دستگاه هوشمند خود ثبت کند، نانواها سردرگم شده اند. 
چیزی که رئیس اتحادیه صنف نانوایان شــیراز به عنوان اصلی ترین مشکل این 

طرح از آن ابراز گلایه دارد.
محســن حسینی، رئیس اتحادیه صنف نانوایان شــیراز در گفت وگو با خبرنگار 
شیرازنوین، با اشــاره به غیرمتعارف بودن تراکنش های نانوایان می گوید: آقای 
محمد جلال، مجری طرح هوشمندســازی یارانه آرد، اعلام کرده است که نان 
سهمیه بندی نمی شود اما در همین حال می بینیم که یک واحد نانوایی که 50 
تراکنش از دستگاه هوشمند فروش نان دارد، برایش غیرمتعارف حساب شده و 

با کسر سهمیه آرد مواجه می شود.
وی ادامــه می دهد: تا زمانی که تعداد تراکنش ها مشــخصاً برای واحدها اعلام 

نشود، این سردرگمی وجود دارد و مردم، نانوا و مسئولان ناراضی هستند.
حســینی تصریح کرد: باید به اتحادیه نانوایان اعلام شود که فروش متعارف نان 
در این طرح، روزانه چند عدد نان اســت و ما واقعاً این را نمی دانیم و واحدهای 
نانوایی ما سردرگم هستند؛ منشوری در محیط کار و قانونی برای این آمار و ارقام 

تعیین نشده است و همین موجب ایجاد مشکلات فراوان می شود.
وی ادامه می دهد: اگر هدف ذخیره ســازی گندم باشد، تاوان آن را نباید نانوایان 
پس دهند؛ زیرا با این وضعیت و با کســر سهمیه آرد، نانوایی ها تعطیل خواهند 
شد و واقعاً سهمیه آردی که به برخی از واحدهای صنف ما تعلق می گیرد، کفاف 
8 ســاعت کار و روزهای هفته را نمی دهد و واحدها وقتی ســهمیه آردشان به 

روزهای هفته نرسد، ناچارند چند روز هم تعطیل باشند.
حســینی با تأکید بر اینکه در روند اختصاص سهمیه آرد به واحدهای نانوایی، 
آرد پرتی محاسبه نشده است هم اظهار می کند: برای اختصاص هر کیسه آرد، 
پخت 330 نان در این طرح محاسبه می شود و این در حالی است که هر واحد 

نانوایی برای پخت 15 کیسه آرد، یک کیسه پرتی دارد؛ زیرا باید به خمیر نان در 
زمان پخت، آرد پاشــیده شود و ضایعات نان هم در طرح اختصاص سهمیه آرد 

به نانوایان حساب نشده است.
وی می افزاید: در حالی که سرانه گندم برای افاغنه در نظر گرفته نشده است، آنها 
با یک کارت بانکی چندین بار در روز اقدام به خرید نان می کنند که این تعداد 

چون با یک کارت است، برای نانوا یک تراکنش محاسبه می شود.

رئیس اتحادیه صنف نانوایان شــیراز با تصریح اینکــه نرخ امروز نان با توجه به 
افزایش هزینه ها عادلانه نیســت هم بیان می کند: نرخ 450 تومانی نان در سال 
99 به ما اعلام شــد که در تیر 1400 به اجرا درآمد و امروز هم در سال 1402 
همان نرخ هنوز تغییر نکرده، در حالی که هزینه های ما به شــدت افزایش یافته 
اما نان را به نرخ ســال 99 در سال 1402 عرضه می کنیم؛ یعنی هزینه های ما 
150 درصد افزایش داشته که دولت 40 درصد آن را به ما می دهد و نمی دانیم 
که 110 درصد مابقی را چطور تأمین کنیم و همین 40 درصد کمک دولت هم 

با کســری آرد، دارد از ما گرفته می شــود. حسینی در بخش دیگری از سخنان 
خود با اشــاره به اینکه قرار شد تا یک ماه سهمیه آرد نانوایان مطابق با سهمیه 
بهمن سال گذشته باشد، اظهار می کند: این کار موجب شد تا در 15 روز تا یک 
ماه گذشته وضعیت بهتر شود، زیرا تعطیلی نانوایی ها در شیراز کمتر شده است 
و امیدواریم ازصنف نانوایی که از اصناف ضروری جامعه اســت، حمایت مطلوب 

شود و این کار تداوم یابد.

رئیس اتحادیه صنف نانوایان شیراز: پرتی آرد و ضایعات نان در هوشمندسازی آرد لحاظ نشده است 

 نانواها در سردرگمی 
حسینی: تعداد تراکنش هر نانوایی مشخصاً اعلام شود؛ افاغنه را نیز که با یک کارت خرید می کنند، شناسایی کنید

فرماندار خنج: به سمت کشاورزی صنعتی برویم
بهادر اسفندیاری فرماندار شهرستان خنج گفت: با توجه به هماهنگی صورت گرفته با سازمان های مرتبط، به نظر می رسد در آینده ای نزدیک 
شاهد کلنگ زنی پروژه هایی قابل توجه در حوزه کشاورزی در شهرستان خنج باشیم و این امر اقدامی مؤثر در حرکت به سمت کشاورزی صنعتی 
خواهد بود. به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرســتان خنج، بهادر اســفندیاری با حضور در دفتر مجتبی دهقان پور درمورد پتانسیل های 
کشــاورزی و مســائل و مشکلات شهرستان در این حوزه صحبت کرد. بهادر اسفندیاری فرماندار در این جلسه همچنین درمورد رفع مشکلات 
شــهرک های گلخانه ای و پیگیری وضعیت آبزیان و دوزیســتان در شهرســتان خنج نیز با دهقان پور صحبت کرد. با توجه به مصوبات جلسه و 
هماهنگی صورت گرفته با سازمان های مرتبط با موضوع، به نظر می رسد در آینده ای نزدیک شاهد کلنگ زنی پروژه هایی قابل توجه در حوزه 
کشاورزی در شهرستان خنج باشیم. و این امر اقدامی مؤثر در حرکت به سمت کشاورزی صنعتی خواهد بود. در این دیدار، علی علیپور رئیس 
جهاد کشــاورزی شهرســتان خنج فرماندار را همراهی می کردند. همچنین دبیری معاون تولیدات گیاهان سازمان جهاد کشاورزی، بازیار مدیر 
حفافظت و بهره برداری ســازمان آب منطقــه ای، رضا نیک منش معاون فنی اداره کل منابع طبیعی، ابوالفضــل زمانی معاون مدیریت باغبانی، 
محمدرضا شریفی معاون شرکت شهرک های کشاورزی فارس، ضیایی رئیس اداره استعدادیابی منابع طبیعی، امیدرضا امرآبادی معاون سلامت 
دامپزشــکی فارس، علی مقدمی مدیر شیلات فارس و جمعی از کارشناسان سازمان نظام مهندسی کشاورزی و سازمان جهاد کشاورزی فارس 

حضور داشتند.

دانشگاه پیام نور میزبان داوطلبان نوبت دوم آزمون سراسری 1402 
معاون آموزشــی و پژوهشــی دانشگاه پیام نور استان فارس از میزبانی دانشــگاه پیام نور استان فارس برای برگزاری نوبت دوم 
کنکور 1402 خبر داد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور شیراز، سعید زحمتکش ضمن آرزوی موفقیت برای داوطلبان، 
از برگزاری مرحله دوم کنکور سراسری در مراکز شیراز، فسا، جهرم، داراب، کازرون، فیروزآباد، مرودشت، نورآباد، ممسنی، آباده، 
ارسنجان و اوز خبر داد و افزود: در مجموع تعداد 8423 نفر از داوطلبان کنکور هم زمان با سراسر کشور، در روزهای چهارشنبه 
و پنجشنبه 14 و 15 تیر ماه در دو نوبت صبح و عصر در حوزه های امتحانی دانشگاه پیام نور فارس به رقابت خواهند پرداخت. 
وی اظهار داشــت: تدابیر و تمهیدات لازم برای برگزاری هرچه بهتر آزمون ها فراهم شــده و به یاری خدا این آزمون ها در کمال 

صحت و به طور شایسته در مراکز دانشگاه پیام نور استان برگزار خواهد شد.
گفتنی است داوطلبان می توانند از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور نسبت به دریافت کارت اقدام نموده و بر اساس 

تاریخ و ساعت مندرج در آن در آزمون کنکور شرکت نمایند. 
همچنین داوطلبان می بایســت در صورت وجود مغایرت در اطلاعات کارت ورود به جلســه، با مراجعه به باجه های رفع نقص 

پیگیری لازم را انجام دهند.


